
Projekt 
 
z dnia  9 października 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI/...../2020 
RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 22 października 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Kcynia, udostępnionych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                             
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku a art.15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2475 ze zm.) Rada Miejska w Kcyni uchwala co nastepuje: 

§ 1. Zmienia sie uchwałę nr XXX/291/2012 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 20 grudnia 2012 r.                  
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Kcynia, udostępnionych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego przewoźników oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków w ten sposób, że w załączniku Nr 1 do uchwały, w wykazie 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kcynia dodaje się 
poz. 78 i 79 w brzmieniu: 

78 0410015 Palmierowo                                      
(droga gminna nr 090431C) 

wieś (L) Gmina Kcynia 

79 0410015 Dębogóra                                     
(droga gminna bez kategorii) 

wieś (P) Gmina Kcynia 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Jan Kurant 

Id: 7BCB4ADD-26EA-484E-89BA-37BABAA84ED2. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Zmienia sie Uchwałę NR XXX/291/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. w celu wyznaczenia dwóch nowych

przestanków komunikacyjnych, po jednym w miejscowości Palmierowo i Dębogóra.

W związku z powyższym konieczne było podjęcie uchwały.

Id: 7BCB4ADD-26EA-484E-89BA-37BABAA84ED2. Projekt Strona 1




